
 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

 

Oggetto: affidamento servizio di noleggio fotocopiatrice multifunzione  

Codice appalto: 7e95e9ab-4af3-4455-95c2-5ee5fd0186c0 

 

Premesso che: 

- con determina dell’A.U. n. 10 del 26/01/2024 il sottoscritto è stato nominato RUP, precisando 

che tra le altre incombenze, al RUP è attribuita anche la seguente ….”adotta il provvedimento 

finale della procedura quando, in base all’ordinamento della stazione appaltante, ha il potere di 

manifestare all’esterno la volontà della stessa, dandosi atto, al riguardo, che presso questa 

stazione appaltante è attribuita tale prerogativa”. 

 

Considerato che: 

- dal 1° gennaio 2024, acquista piena efficacia la disciplina del nuovo Codice dei contratti 

pubblici, approvato con decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36, che prevede la digitalizzazione 

dell’intero ciclo di vita dei contratti pubblici,  

la digitalizzazione si applica a tutti i contratti sottoposti alla disciplina del Codice, ossia contratti 

di appalto o concessione, di qualunque importo, nei settori ordinari e speciali; 

 

Rilevato che:  

- Astea non dispone di fotocopiatrici multifunzione; 

 

Atteso che: 

- per le esigenze ufficio è necessario acquisire tale attrezzature mediante noleggio;  

Visto: 

- il preventivo, acquisiti al protocollo societario, ricevuto dalla società INNOBYTE di Giulio 

Rosati; 

 

Verificato che: 

- il preventivo ricevuto per il servizio in oggetto dalla società INNOBYTE di Giulio Rosati, con 

sede legale a Rionero in Vulture (Pz) in via Monticchio, n° 19, C.F. RSTGLI68M18F104D e 

P.I. 01295620767, che ha offerto una canone mensile di € 25,00 oltre iva di legge, 

comprensivo di n° 1000 fotocopie mese e dell’assistenza ordinaria e straordinaria, il tuto come 

meglio specificato nel preventivo acquisito agli atti societari; 

 

DETERMINA 

 1) la premessa narrativa è parte integrante del presente atto; 

2) di affidare per cottimo fiduciario per la durata di anni 2, alla società INNOBYTE di Giulio 

Rosati, con sede legale a Rionero in Vulture (Pz) in via Monticchio, n° 19, C.F. 

RSTGLI68M18F104D e P.I. 01295620767, il servizio di noleggio della fotocopiatrice 

multifunzione, come offerto, per un importo di € 25,00 mensili oltre iva di legge, confermando le 

condizioni esecutive previste nel preventivo ricevuto a mezzo mail del 26/02/2024; 

3) di provvedere al momento del pagamento alla verifica della regolarità contributiva avendo 

acquisita altresì la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136 del 

13/08/2010; 

mailto:info@asteamultiservizi.it


 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

4) di comunicare la presente all’interessato. 

 

Lavello li 27/02/2024                F.to il RUP  

Ing. Francesco Barrese 

mailto:info@asteamultiservizi.it

